СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН
ШЕСТАЯ  СЕССИЯ

(VII СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е
от  __26.11.2020_______

                                       №__28__

ст. Отрадная

Об утверждении генерального плана Удобненского сельского

 поселения Отрадненского района
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Отрадненский район, Совет муниципального образования Отрадненский район РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план Удобненского сельского поселения Отрадненского района.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по земельным, имущественным и правовым вопросам (Охрименко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Отрадненский район

           А.В. Волненко
Заместитель председателя Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                      Л.Н.Иващенко